О Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Бурятия и урегулированию конфликта

интересов

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 26 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента

Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по

соблюдению требований   к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих  Территориального органа

Федеральной службы государственной статистики по Республике Бурятия

и урегулированию конфликта интересов», приказа Росстата от 13 декабря

2013 г. № 471 «Об утверждении Порядка формирования и  деятельности

комиссий по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих Территориального

органа Федеральной службы государственной статистики  по Республике

Бурятия и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих Бурятстата и урегулированию конфликта

интересов.

2. Отменить приказ Бурятстата от 6 марта 2015 г. № 18 «О комиссии

по соблюдению требований  к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих Территориального органа

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(БУРЯТСТАТ)

П Р И К А З

24 февраля  2016 г.                                                                               № 16

Улан-Удэ

Федеральной службы государственной статистики по Республике Бурятия

и урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     Л.А.Мунаев

                                                                         Приложение

к приказу Бурятстата

от 04.02.2016 г. № 16

Состав Комиссии  по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных гражданских служащих

Территориального органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Бурятия

и урегулированию конфликта интересов

Баинова Дора Самбуевна Заместитель руководителя,

председатель комиссии

Сарапов Александр Валерьевич Заместитель руководителя,

заместитель председателя

комиссии

Бабушкин Алексей Маратович Заместитель руководителя, член

комиссии

Дагбаева Дарима Баторовна Начальник административного

отдела, член комиссии

Белышева Светлана Сергеевна Ведущий специалист-эксперт

отдела статистики сельского

хозяйства и окружающей

природной среды, член комиссии

Шагинов Максим Валерьевич Главный специалист-эксперт

административного отдела

(юрист), член комиссии

Вишнякова Елена Константиновна Главный специалист-эксперт

административного отдела,

секретарь комиссии

Дырхеев Константин Павлович-

старший научный сотрудник отдела

региональных  экономических

исследований БНЦ СО РАН, кандидат

экономических наук, доцент;

Найданов Гончик Тушинович-

старший преподаватель кафедры

управления персоналом Бурятского

Представители научных

организаций и образовательных

учреждений среднего, высшего и

дополнительного

профессионального образования

государственного университета,

кандидат экономических наук, доцент

Цыдыпова Лариса Гармажаповна Главный специалист-эксперт

отдела сводных статистических

работ, региональных счетов и

балансов, представитель

профсоюзной организации

работников Бурятстата

Егорова Надежда Агафоновна Представитель Совета ветеранов

Бурятстата